ESTADO DE SERCIPE
PREFEITLTRA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'7{0/202{
(DE 05 DE JULHO DE 20241

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissâo. símbolo CC-VII, do

quadro de pessoal da Preleirura

Municipal de Barra dos Coqueiros e

detemrinam outras provitlcncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0 I 5/2020. resolve:

NO\IEAR.

Art. l' - RONALDO RODRIGUES DA SILVA, portador(a) do CPF n"

988.XXX.XXX-00, no Cargo em Comissão de Chefe de Equipe, símbolo CC-VII, na

Secretâria Municipal de Saúde.

Art. 2'- Este Decreto entrará enr vigor a partir de sua Publicação.

Art. 3o- Revogarn-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024

ALBERTO JORGE SANTOS aí,ôád. dê fômà d,e ârpo, aLBERro
IoFGE 5ANÍOs MÂCEOO 0354r450520

MACEDO:08541450520 oto' ror.+ oz os , a ro,«+m

ALBERTO JORGE SANTOS \IACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moises Gomes Pereira. l6 - Centro - Barrâ dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. l2tl.tló3/0001-90